
2020年 8月１７日 

関係各位殿 

神奈川陸上競技協会 

競技運営委員長 岡本克巳 

 

2020年度 長距離記録会 申込み方法の変更について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、神奈川陸上競技協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、9月に開催を予定しております、「2020年度 神奈川長距離記録会」の申込み方法を

一部変更させていただきますので、ご確認ください。 

 

 

申込み期間：8月 21日（金）~9月 11日（金）必着 【変更無し】 

 

参加料の払い込み期間：9月 14日（月）~18 日（金）【変更】 

 

※「競技会申込み書」の郵送の際には「振込用紙のコピー」は必要ありません。 

 大会当日に必ずご持参ください。 

【大会要項 ７申込み方法（5）についての変更です。】 

 

 

※大会参加の皆さんへ 

 大会当日は特別ナンバーカード（2 枚）と腰ナンバーカード（1 枚）を配布の予定です。 

 各自、安全ピンを 12本用意してください。 

 

 

※大会の開催の可否については神奈川陸上競技協会のホームページにておしらせ致します。 


